



新聞稿
請即發佈

Wynn Resorts, Limited 公佈 2022 年第三季業績

拉斯維加斯，2022 年 11 月 9 日 — Wynn Resorts, Limited（納斯達克股份代號：WYNN）（「本公司」）今日公佈截至 2022 年 9 月 30 日止第三季財務業績。

2022 年第三季的經營收益為 8.897 億美元，較 2021 年第三季的 9.946 億美元減少 1.049 億美元。2022 年第三季的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損為 1.429 億美元或每股攤薄虧損 1.27 美元，而 2021 年第三季 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損則為 1.662 億美元或每股攤薄虧損 1.45 美元。2022 年第三季的經調整後的物業 EBITDA⁽¹⁾為 1.735 億美元，而 2021 年第三季的經調整後的物業 EBITDA 為 1.546 億美元。

Wynn Resorts, Limited 行政總裁潘國宏表示：「我們在永利拉斯維加斯及 Encore Boston Harbor 的團隊為我們北美洲物業的總經調整後的物業 EBITDA 創下第三季新高。我們的團隊持續專注於提供五星級服務，加上我們引領市場的設施，使我們的物業繼續超越同行，成為高端賓客在拉斯維加斯及馬薩諸塞州的首選目的地。於澳門，儘管我們的業績繼續受到 COVID 相關旅遊限制的不利影響，但我們很高興最近在十月假期期間獲得令人鼓舞的客量需求。我們對市場將受益於未來訪客量回升仍然抱有信心。」

綜合業績

2022 年第三季的經營收益為 8.897 億美元，較 2021 年第三季的 9.946 億美元減少 1.049 億美元。拉斯維加斯業務及 Encore Boston Harbor 於 2022 年第三季的經營收益較 2021 年第三季分別增加 6,840 萬美元及 1,960 萬美元，而永利皇宮及永利澳門則分別減少 1.061 億美元及 9,030 萬美元。

2022 年第三季的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損為 1.429 億美元或每股攤薄虧損 1.27 美元，而 2021 年第三季 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損則為 1.662 億美元或每股攤薄虧損 1.45 美元。2022 年第三季經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損⁽²⁾為 1.354 億美元或每股攤薄虧損 1.20 美元，而 2021 年第三季經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損則為 1.417 億美元或每股攤薄虧損 1.24 美元。

2022 年第三季經調整後的物業 EBITDA 為 1.735 億美元，較 2021 年第三季經調整後的物業 EBITDA 1.546 億美元增加 12.3%。拉斯維加斯業務及 Wynn Interactive 於 2022 年第三季的經調整後的物業 EBITDA 較 2021 年第三季分別增加 1,230 萬美元及 8,580 萬美元，而永利皇宮、永利澳門及 Encore Boston Harbor 則分別減少 3,390 萬美元、4,190 萬美元及 340 萬美元。

物業業績

澳門業務

為應對澳門爆發的 COVID-19 疫情，永利皇宮與永利澳門的娛樂場業務於 2022 年 7 月暫停營運 12 天。澳門業務於 2022 年第三季的經營業績繼續受若干旅遊相關限制及條件（包括 COVID-19 檢測及 COVID-19 大流行相關的其他防控措施）所負面影響。

永利皇宮

2022 年第三季永利皇宮的經營收益為 7,520 萬美元，較 2021 年第三季的 1.813 億美元減少 1.061 億美元。2022 年第三季永利皇宮經調整後的物業 EBITDA 為 2,180 萬美元虧損，而 2021 年第三季則為 1,210 萬美元。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為 3.27%，介乎 3.1%至 3.4%的物業預期範圍及低於 2021 年第三季錄得的 4.45%。中場業務的賭枱贏額百分比為 21.5%，低於 2021 年第三季錄得的 21.8%。

永利澳門

2022 年第三季永利澳門的經營收益為 4,040 萬美元，較 2021 年第三季的 1.307 億美元減少 9,030 萬美元。2022 年第三季永利澳門經調整後的物業 EBITDA 為 4,380 萬美元虧損，而 2021 年第三季則為 190 萬美元虧損。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為 1.56%，低於 3.1%至 3.4%的物業預期範圍及低於 2021 年第三季錄得的 2.44%。中場業務的賭枱贏額百分比為 13.3%，低於 2021 年第三季錄得的 19.7%。

拉斯維加斯業務

2022 年第三季拉斯維加斯業務的經營收益為 5.444 億美元，較 2021 年第三季的 4.760 億美元增加 6,840 萬美元。2022 年第三季拉斯維加斯業務的經調整後的物業 EBITDA 為 1.958 億美元，而 2021 年第三季則為 1.834 億美元。2022 年第三季的賭枱贏額百分比為 20.7%，低於 22%至 26%的物業預期範圍，亦低於 2021 年第三季錄得的 21.7%。

Encore Boston Harbor

2022 年第三季 Encore Boston Harbor 的經營收益為 2.118 億美元，較 2021 年第三季的 1.922 億美元增加 1,960 萬美元。2022 年第三季 Encore Boston Harbor 的經調整後的物業 EBITDA 為 6,110 萬美元，而 2021 年第三季則為 6,460 萬美元。2022 年第三季的賭枱贏額百分比為 21.1%，介乎 18%至 22%的物業預期範圍及低於 2021 年第三季錄得的 21.4%。

資產負債表

於 2022 年 9 月 30 日，我們的現金及現金等價物合共為 19.4 億美元，永利澳門有限公司（「WML」）及其附屬公司持有約 9.971 億美元，Wynn Resorts Finance（不包括 WML 及其附屬公司）持有約 4.865 億美元，公司及其他約為 4.599 億美元。於 2022 年 9 月 30 日，我們亦有 Wynn Resorts Finance 循環信貸的可供動用借款限額 8.356 億美元。

於 2022 年 9 月 30 日，尚未償還的流動及長期債務總額為 121.2 億美元，包括澳門相關債務 61.8 億美元、永利拉斯維加斯債務 31.4 億美元、Wynn Resorts Finance 債務 21.9 億美元及我們綜合入賬的零售合營企業的債務 6.133 億美元。

於 2022 年第三季，本公司以合計 2,900 萬美元的成本按平均價每股 58.95 美元購回 491,503 股普通股，使我們本年度截至第三季合共購回 2,873,431 股普通股，總成本為 1.664 億美元。

於 2022 年第一季，本公司就與 Encore Boston Harbor 相關的部分房地產資產達成售後回租安排。有關交易目前預計將於 2022 年第四季完成，惟須獲監管批准及滿足慣常的成交條件。我們預期完成有關交易後，將可收取現金對價約 17.0 億美元，同時就繼續經營 Encore Boston Harbor 旗下物業簽訂一份租賃協議。我們預期將出售房地產資產所得現金款項用於一般企業用途，可能包括償還若干債務。

電話會議及其他信息

本公司將於 2022 年 11 月 9 日太平洋時間下午 1 時 30 分（東部時間下午 4 時 30 分）舉行電話會議討論本公司業績，亦包括 Wynn Resorts Finance, LLC 及 Wynn Las Vegas, LLC 的業績。有興趣人士可登入現場聲音直播網站 <http://www.wynnresorts.com> 參加是次電話會議。

於 2022 年 11 月 14 日或之前，本公司會向票據持有人、有意投資者、經紀交易商及證券分析師公佈 Wynn Resorts Finance, LLC 及 Wynn Las Vegas, LLC 截至 2022 年 9 月 30 日止季度的財務資料。請致電 702-770-7555 或電郵至 investorrelations@wynnresorts.com 聯繫投資者關係辦公室索取有關財務資料。

前瞻性陳述

本公佈載有涉及經營趨勢及未來經營業績的前瞻性陳述。此等前瞻性陳述受若干風險及不明朗因素所限，可能引致實際業績與本公司於此等前瞻性陳述中列示的業績有重大出入，此等風險及不明朗因素包括但不限於 COVID-19 大流行及其持續影響、有關我們業務的廣泛規管、待決或日後的法律訴訟、繼續持有博彩牌照及批給的能力（包括我們延長或重續將於 2022 年 12 月 31 日屆滿的澳門博彩批給的能力以及澳門博彩法的修訂）、對關鍵僱員的依賴、全球整體政治及經濟狀況、不利的旅遊業趨勢、對有限數目度假村的依賴、娛樂場／酒店及度假村行業的競爭、新博彩項目及度假村物業的發展及成功的不明朗因素、建築風險、網絡安全風險以及我們的槓桿及債務。有關可能影響本公司財務業績的潛在因素的其他資料已載入本公司截至 2021 年 12 月 31 日止年度年報的 10-K 表格，以及本公司定期呈交美國證券交易委員會的其他報告內。本公司並無責任（亦明確表示不會承擔任何有關責任）就新資料、未來事件或其他事宜而更新或修訂其前瞻性陳述，惟法律規定者除外。

非公認會計原則的財務計量

(1) 「經調整後的物業 EBITDA」指未計利息、所得稅、折舊及攤銷、開業前開支、物業費用及其他、管理及特許權費、公司開支及其他（包括公司間的高爾夫球場、會議及用水權租賃）、以股份為基礎的報酬、衍生工具公允值變動、償還債務虧損及其他非經營收入與開支的淨虧損。我們使用經調整後的物業 EBITDA 管理我們分部的經營業績。由於管理層相信，經調整後的物業 EBITDA 廣泛用於計量博彩公司的表現及作為其估值基準，故僅呈列經調整後的物業 EBITDA 為一項補充性披露。管理層使用經調整後的物業 EBITDA 計量分部的經營表現及比較本身與競爭對手物業的經營表現，亦作為釐定若干獎勵報酬的基準。由於部分投資者使用經調整後的物業 EBITDA 計量一間公司舉債及償債、作出資本開支以及應付營運資金需求的能力，我們亦因此呈列經調整後的物業 EBITDA。博彩公司一向呈列 EBITDA 作為公認會計原則的補充。為更能個別觀察娛樂場業務，包括我們在內的博彩公司一向會在 EBITDA 計算中剔除與管理特定娛樂場物業無關的開業前開支、物業費用、公司開支及以股份為基礎的報酬。然而，經調整後的物業 EBITDA 不應被視為取代經營收入作為反映我們表現的指標、亦不可取代經營活動產生的現金流量作為流動性指標或取代根據公認會計原則釐定的任何其他指標。與淨虧損不同，經調整後的物業 EBITDA 並不包括折舊或利息開支，故並不反映現時或未來的資本開支或資金成本。我們動用大量現金流量（包括資本開支、利息支付、償還債務本金、所得稅及其他非經常性支出），上述項目並未於經調整後的物業 EBITDA 中反映。此外，我們對經調整後的物業 EBITDA 的計算亦可能與其他公司所使用的計算方法不同，故可比較性可能有限。

(2) 「經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損」指 Wynn Resorts, Limited 應佔未計開業前開支、物業費用及其他、衍生工具公允值變動、償還債務虧損及外幣重估及其他的淨虧損，並扣除非控股權益。由於管理層相信，該等

非公認會計原則的財務計量廣泛用於計量博彩公司的表現以及作為主要估值基準，故經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損及經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨虧損呈列為公認會計原則的財務計量之補充披露。除按公認會計原則計算的淨虧損及每股虧損外，管理層將該等計量用作及／或若干投資者將該等計量視為評價各期業務表現的額外基準。經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損及經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨虧損可能與其他公司所使用的計算方法不同，故可比較性可能有限。

本公司已於本公佈附表載入(i) Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損與經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損的對賬，(ii)經營收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬，及(iii) Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損與經調整後的物業 EBITDA 的對賬。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

簡明綜合營運報表
(千美元，每股金額除外)
(未經審核)

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2022 年	2021 年	2022 年	2021 年
經營收益：				
娛樂場	\$ 359,876	\$ 496,264	\$ 1,209,323	\$ 1,615,228
客房	197,212	173,817	568,886	387,772
餐飲	224,730	217,501	628,566	435,152
娛樂、零售及其他	107,904	107,062	345,113	283,287
經營收益總額	889,722	994,644	2,751,888	2,721,439
經營開支：				
娛樂場	239,901	315,316	808,044	1,048,897
客房	67,689	52,100	191,474	136,187
餐飲	185,388	163,655	517,515	354,709
娛樂、零售及其他	72,964	156,490	236,853	310,871
一般及行政	201,275	197,350	598,433	574,669
信用損失撥備	(8,186)	(347)	(11,331)	7,461
開業前	6,447	1,333	13,396	5,455
折舊及攤銷	172,502	177,110	520,026	545,538
物業費用及其他	4,733	15,301	77,362	26,569
經營開支總額	942,713	1,078,308	2,951,772	3,010,356
經營虧損	(52,991)	(83,664)	(199,884)	(288,917)
其他收入（開支）：				
利息收入	6,892	507	10,863	2,131
利息開支（扣除資本化利息）	(165,277)	(150,325)	(472,265)	(453,601)
衍生工具公允值變動	5,839	1,176	14,801	6,557
償還債務虧損	—	(738)	—	(2,060)
其他	(864)	(11,784)	(26,090)	(17,324)
其他收入（開支）淨額	(153,410)	(161,164)	(472,691)	(464,297)
除所得稅前虧損	(206,401)	(244,828)	(672,575)	(753,214)
所得稅撥備	(1,390)	(1,155)	(3,248)	(2,345)
淨虧損	(207,791)	(245,983)	(675,823)	(755,559)
減：非控股權益應佔淨虧損	64,899	79,734	219,556	176,963
Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損	\$ (142,892)	\$ (166,249)	\$ (456,267)	\$ (578,596)
每股普通股基本及攤薄淨虧損：				
Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損：				
基本	\$ (1.27)	\$ (1.45)	\$ (4.00)	\$ (5.10)
攤薄	\$ (1.27)	\$ (1.45)	\$ (4.00)	\$ (5.10)
已發行加權平均普通股：				
基本	112,709	114,655	114,061	113,420
攤薄	112,709	114,655	114,061	113,420

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨虧損與經調整後的 WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨虧損的對賬
 (千美元，每股金額除外)
 (未經審核)

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2022 年	2021 年	2022 年	2021 年
Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損	\$ (142,892)	\$ (166,249)	\$ (456,267)	\$ (578,596)
開業前開支	6,447	1,333	13,396	5,455
物業費用及其他	4,733	15,301	77,362	26,569
衍生工具公允值變動	(5,839)	(1,176)	(14,801)	(6,557)
償還債務虧損	—	738	—	2,060
外幣重估及其他	864	11,784	26,090	17,324
調整所引起的所得稅影響	(88)	(15)	(96)	(87)
調整所引起的非控股權益影響	1,380	(3,418)	(14,427)	(4,596)
經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損	\$ (135,395)	\$ (141,702)	\$ (368,743)	\$ (538,428)
經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨虧損	\$ (1.20)	\$ (1.24)	\$ (3.23)	\$ (4.75)
已發行加權平均普通股 — 攤薄	112,709	114,655	114,061	113,420

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
經營收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬
（千美元）
（未經審核）

截至 2022 年 9 月 30 日止三個月

	經營收入 (虧損)	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他	以股份為基礎 的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ (84,478)	\$ —	\$ 52,225	\$ 2,467	\$ 2,643	\$ 1,599	\$ 3,736	\$ (21,808)
永利澳門	(73,833)	—	21,172	1,419	2,250	1,620	3,566	(43,806)
澳門其他	(4,339)	—	380	22	—	3,297	640	—
澳門業務總計	(162,650)	—	73,777	3,908	4,893	6,516	7,942	(65,614)
拉斯維加斯業務	103,006	5,087	52,756	1,042	25,798	5,872	2,199	195,760
Encore Boston Harbor	9,602	199	38,875	34	10,308	1,736	382	61,136
Wynn Interactive	(27,113)	1,161	4,827	(213)	—	651	2,939	(17,748)
公司及其他	24,164	—	2,267	(38)	(40,999)	7,994	6,612	—
總計	\$ (52,991)	\$ 6,447	\$ 172,502	\$ 4,733	\$ —	\$ 22,769	\$ 20,074	\$ 173,534

截至 2021 年 9 月 30 日止三個月

	經營收入 (虧損)	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他	以股份為基礎 的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ (58,642)	\$ 62	\$ 59,908	\$ 919	\$ 6,161	\$ 1,187	\$ 2,517	\$ 12,112
永利澳門	(33,255)	—	20,816	617	4,355	1,274	4,254	(1,939)
澳門其他	(3,477)	—	1,042	4	—	1,899	532	—
澳門業務總計	(95,374)	62	81,766	1,540	10,516	4,360	7,303	10,173
拉斯維加斯業務	102,734	1,129	47,862	1,108	22,437	5,757	2,389	183,416
Encore Boston Harbor	13,104	142	39,182	102	9,349	2,217	469	64,565
Wynn Interactive	(131,625)	—	6,064	12,500	—	2,504	6,964	(103,593)
公司及其他	27,497	—	2,236	51	(42,302)	4,063	8,455	—
總計	\$ (83,664)	\$ 1,333	\$ 177,110	\$ 15,301	\$ —	\$ 18,901	\$ 25,580	\$ 154,561

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
經營收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬
（千美元）
（未經審核）

截至 2022 年 9 月 30 日止九個月

	經營收入 (虧損)	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他	以股份為基礎 的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ (251,721)	\$ —	\$ 154,293	\$ 2,918	\$ 10,086	\$ 4,729	\$ 7,073	\$ (72,622)
永利澳門	(182,128)	—	60,750	9,366	8,846	4,910	9,378	(88,878)
澳門其他	(12,389)	—	2,328	27	—	8,262	1,772	—
澳門業務總計	(446,238)	—	217,371	12,311	18,932	17,901	18,223	(161,500)
拉斯維加斯業務	328,762	10,031	144,108	3,319	73,174	16,862	5,588	581,844
Encore Boston Harbor	25,551	199	117,296	674	29,810	5,382	1,220	180,132
Wynn Interactive	(189,469)	3,166	34,448	68,143	—	5,504	8,006	(70,202)
公司及其他	81,510	—	6,803	(7,085)	(121,916)	25,156	15,532	—
總計	\$ (199,884)	\$ 13,396	\$ 520,026	\$ 77,362	\$ —	\$ 70,805	\$ 48,569	\$ 530,274

截至 2021 年 9 月 30 日止九個月

	經營收入 (虧損)	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他	以股份為基礎 的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ (139,661)	\$ 898	\$ 192,980	\$ 4,073	\$ 22,987	\$ 3,542	\$ 8,217	\$ 93,036
永利澳門	(70,541)	—	63,062	2,809	16,209	3,904	13,260	28,703
澳門其他	(9,799)	—	3,245	21	—	4,852	1,681	—
澳門業務總計	(220,001)	898	259,287	6,903	39,196	12,298	23,158	121,739
拉斯維加斯業務	117,713	3,572	144,043	6,259	47,952	16,806	8,374	344,719
Encore Boston Harbor	(9,149)	170	117,450	1,323	23,583	6,757	1,710	141,844
Wynn Interactive	(241,182)	815	18,012	12,500	—	5,998	15,896	(187,961)
公司及其他	63,702	—	6,746	(416)	(110,731)	14,804	25,895	—
總計	\$ (288,917)	\$ 5,455	\$ 545,538	\$ 26,569	\$ —	\$ 56,663	\$ 75,033	\$ 420,341

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨虧損與經調整後的物業 EBITDA 的對賬
(千美元)
(未經審核)

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2022 年	2021 年	2022 年	2021 年
Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損	\$ (142,892)	\$ (166,249)	\$ (456,267)	\$ (578,596)
非控股權益應佔淨虧損	(64,899)	(79,734)	(219,556)	(176,963)
開業前開支	6,447	1,333	13,396	5,455
折舊及攤銷	172,502	177,110	520,026	545,538
物業費用及其他	4,733	15,301	77,362	26,569
公司開支及其他	22,769	18,901	70,805	56,663
以股份為基礎的報酬	20,074	25,580	48,569	75,033
利息收入	(6,892)	(507)	(10,863)	(2,131)
利息開支（扣除資本化利息）	165,277	150,325	472,265	453,601
衍生工具公允值變動	(5,839)	(1,176)	(14,801)	(6,557)
償還債務虧損	—	738	—	2,060
其他	864	11,784	26,090	17,324
所得稅撥備	1,390	1,155	3,248	2,345
經調整後的物業 EBITDA	\$ 173,534	\$ 154,561	\$ 530,274	\$ 420,341

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

補充數據附表

(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)

(未經審核)

	截至 9 月 30 日止三個月			截至 9 月 30 日止九個月		
	2022 年	2021 年	百分比變動	2022 年	2021 年	百分比變動
永利皇宮補充資料						
經營收益						
娛樂場	\$ 45,361	\$ 134,064	(66.2)	\$ 186,968	\$ 532,040	(64.9)
客房	6,974	15,639	(55.4)	27,813	53,534	(48.0)
餐飲	5,727	10,952	(47.7)	24,027	36,429	(34.0)
娛樂、零售及其他	17,186	20,668	(16.8)	58,416	67,017	(12.8)
總計	\$ 75,248	\$ 181,323	(58.5)	\$ 297,224	\$ 689,020	(56.9)
經調整後的物業 EBITDA (6)	\$ (21,808)	\$ 12,112	NM	\$ (72,622)	\$ 93,036	NM
娛樂場統計數字：						
貴賓：						
平均賭枱數目	49	89	(44.9)	54	96	(43.8)
貴賓轉碼數	\$ 283,744	\$ 1,234,733	(77.0)	\$ 1,593,761	\$ 5,246,296	(69.6)
貴賓賭枱贏額(1)	\$ 9,271	\$ 54,943	(83.1)	\$ 22,353	\$ 222,968	(90.0)
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	3.27 %	4.45 %		1.40 %	4.25 %	
每張賭枱每日贏額	\$ 2,381	\$ 6,691	(64.4)	\$ 1,587	\$ 8,548	(81.4)
中場：						
平均賭枱數目	212	231	(8.2)	226	227	(0.4)
賭枱投注額(2)	\$ 197,066	\$ 508,779	(61.3)	\$ 939,474	\$ 1,823,792	(48.5)
賭枱贏額(1)	\$ 42,449	\$ 110,820	(61.7)	\$ 195,205	\$ 406,016	(51.9)
賭枱贏額百分比	21.5 %	21.8 %		20.8 %	22.3 %	
每張賭枱每日贏額	\$ 2,501	\$ 5,223	(52.1)	\$ 3,305	\$ 6,555	(49.6)
平均角子機數目	607	712	(14.7)	638	708	(9.9)
角子機投注額	\$ 121,522	\$ 327,017	(62.8)	\$ 502,856	\$ 1,107,058	(54.6)
角子機贏額(3)	\$ 5,418	\$ 11,538	(53.0)	\$ 22,989	\$ 44,553	(48.4)
每台角子機每日贏額	\$ 112	\$ 176	(36.4)	\$ 138	\$ 230	(40.0)
客房統計數字：						
入住率	28.1 %	51.9 %		34.4 %	61.1 %	
ADR (4)	\$ 145	\$ 187	(22.5)	\$ 160	\$ 181	(11.6)
REVPAR (5)	\$ 41	\$ 97	(57.7)	\$ 55	\$ 111	(50.5)

NM：表示無意義。

附註：澳門的娛樂場業務於 2022 年 7 月暫停營運 12 天，並於 2022 年 7 月 23 日部分重開。永利皇宮截至 2022 年及 2021 年 9 月 30 日止三個月及九個月的經營業績受娛樂場暫停營運、若干旅遊相關限制及條件（包括 COVID-19 檢測及 COVID-19 大流行相關的其 他防控措施）所負面影響。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

補充數據附表

(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)

(未經審核) (續)

	截至 9 月 30 日止三個月			截至 9 月 30 日止九個月		
	2022 年	2021 年	百分比變動	2022 年	2021 年	百分比變動
永利澳門補充資料						
經營收益						
娛樂場	\$ 22,832	\$ 98,264	(76.8)	\$ 165,221	\$ 379,610	(56.5)
客房	4,395	10,896	(59.7)	18,547	39,025	(52.5)
餐飲	4,261	7,628	(44.1)	17,878	23,620	(24.3)
娛樂、零售及其他	8,880	13,874	(36.0)	32,405	52,086	(37.8)
總計	\$ 40,368	\$ 130,662	(69.1)	\$ 234,051	\$ 494,341	(52.7)
經調整後的物業 EBITDA (6)	\$ (43,806)	\$ (1,939)	NM	\$ (88,878)	\$ 28,703	NM
娛樂場統計數字：						
貴賓：						
平均賭枱數目	39	75	(48.0)	38	83	(54.2)
貴賓轉碼數	\$ 152,872	\$ 1,335,694	(88.6)	\$ 1,341,567	\$ 4,629,987	(71.0)
貴賓賭枱贏額(1)	\$ 2,389	\$ 32,602	(92.7)	\$ 50,864	\$ 130,624	(61.1)
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	1.56 %	2.44 %		3.79 %	2.82 %	
每張賭枱每日贏額	\$ 771	\$ 4,704	(83.6)	\$ 5,164	\$ 5,745	(10.1)
中場：						
平均賭枱數目	230	238	(3.4)	242	239	1.3
賭枱投注額(2)	\$ 167,539	\$ 441,899	(62.1)	\$ 852,832	\$ 1,703,189	(49.9)
賭枱贏額(1)	\$ 22,232	\$ 87,132	(74.5)	\$ 135,074	\$ 321,236	(58.0)
賭枱贏額百分比	13.3 %	19.7 %		15.8 %	18.9 %	
每張賭枱每日贏額	\$ 1,211	\$ 3,972	(69.5)	\$ 2,140	\$ 4,914	(56.5)
平均角子機數目	641	574	11.7	630	583	8.1
角子機投注額	\$ 193,680	\$ 200,543	(3.4)	\$ 676,531	\$ 802,337	(15.7)
角子機贏額(3)	\$ 6,961	\$ 9,142	(23.9)	\$ 23,902	\$ 28,573	(16.3)
每台角子機每日贏額	\$ 136	\$ 173	(21.4)	\$ 145	\$ 179	(19.0)
客房統計數字：						
入住率	31.4 %	51.3 %		37.4 %	60.0 %	
ADR (4)	\$ 137	\$ 211	(35.1)	\$ 163	\$ 217	(24.9)
REVPAR (5)	\$ 43	\$ 108	(60.2)	\$ 61	\$ 130	(53.1)

NM：表示無意義。

附註：澳門的娛樂場業務於 2022 年 7 月暫停營運 12 天，並於 2022 年 7 月 23 日部分重開。永利澳門截至 2022 年及 2021 年 9 月 30 日止三個月及九個月的經營業績受娛樂場暫停營運、若干旅遊相關限制及條件（包括 COVID-19 檢測及 COVID-19 大流行相關的其他防控措施）所負面影響。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

補充數據附表

(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)

(未經審核) (續)

	截至 9 月 30 日止三個月			截至 9 月 30 日止九個月		
	2022 年	2021 年	百分比變動	2022 年	2021 年	百分比變動
拉斯維加斯業務補充資料						
經營收益						
娛樂場	\$ 134,314	\$ 112,575	19.3	\$ 393,930	\$ 305,253	29.1
客房	162,125	132,704	22.2	460,707	266,250	73.0
餐飲	193,733	180,455	7.4	526,389	333,390	57.9
娛樂、零售及其他	54,217	50,269	7.9	165,618	104,892	57.9
總計	\$ 544,389	\$ 476,003	14.4	\$ 1,546,644	\$ 1,009,785	53.2
經調整後的物業 EBITDA (6)	\$ 195,760	\$ 183,416	6.7	\$ 581,844	\$ 344,719	68.8
娛樂場統計數字：						
平均賭枱數目	237	224	5.8	234	205	14.1
賭枱投注額(2)	\$ 570,419	\$ 507,188	12.5	\$ 1,683,317	\$ 1,258,733	33.7
賭枱贏額(1)	\$ 118,263	\$ 110,265	7.3	\$ 386,306	\$ 285,939	35.1
賭枱贏額百分比	20.7 %	21.7 %		22.9 %	22.7 %	
每張賭枱每日贏額	\$ 5,420	\$ 5,354	1.2	\$ 6,047	\$ 5,117	18.2
平均角子機數目	1,693	1,746	(3.0)	1,711	1,670	2.5
角子機投注額	\$ 1,522,512	\$ 1,156,858	31.6	\$ 4,026,675	\$ 3,063,267	31.5
角子機贏額(3)	\$ 107,575	\$ 80,303	34.0	\$ 278,250	\$ 209,682	32.7
每台角子機每日贏額	\$ 691	\$ 500	38.2	\$ 596	\$ 460	29.6
撲克佣金	\$ 3,848	\$ 2,910	32.2	\$ 12,729	\$ 8,704	46.2
客房統計數字：						
入住率	88.8 %	83.0 %		85.5 %	63.4 %	
ADR (4)	\$ 426	\$ 392	8.7	\$ 440	\$ 360	22.2
REVPAR (5)	\$ 378	\$ 326	16.0	\$ 376	\$ 228	64.9

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

補充數據附表

(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)

(未經審核) (續)

	截至 9 月 30 日止三個月			截至 9 月 30 日止九個月		
	2022 年	2021 年	百分比變動	2022 年	2021 年	百分比變動
Encore Boston Harbor 補充資料						
經營收益						
娛樂場	\$ 157,369	\$ 151,361	4.0	\$ 463,204	\$ 398,325	16.3
客房	23,718	14,578	62.7	61,819	28,963	113.4
餐飲	21,009	18,466	13.8	60,272	41,713	44.5
娛樂、零售及其他	9,687	7,809	24.0	27,438	18,544	48.0
總計	\$ 211,783	\$ 192,214	10.2	\$ 612,733	\$ 487,545	25.7
經調整後的物業 EBITDA (6)	\$ 61,136	\$ 64,565	(5.3)	\$ 180,132	\$ 141,844	27.0
娛樂場統計數字：						
平均賭枱數目	188	181	3.9	185	192	(3.6)
賭枱投注額(2)	\$ 364,844	\$ 350,145	4.2	\$ 1,077,261	\$ 890,777	20.9
賭枱贏額(1)	\$ 76,970	\$ 74,818	2.9	\$ 234,024	\$ 189,070	23.8
賭枱贏額百分比	21.1 %	21.4 %		21.7 %	21.2 %	
每張賭枱每日贏額	\$ 4,448	\$ 4,498	(1.1)	\$ 4,624	\$ 3,613	28.0
平均角子機數目	2,706	2,734	(1.0)	2,754	2,268	21.4
角子機投注額	\$ 1,288,250	\$ 1,196,299	7.7	\$ 3,703,990	\$ 3,204,272	15.6
角子機贏額(3)	\$ 104,122	\$ 98,816	5.4	\$ 298,842	\$ 263,197	13.5
每台角子機每日贏額	\$ 418	\$ 393	6.4	\$ 397	\$ 425	(6.6)
撲克佣金	\$ 2,554	\$ —	NM	\$ 4,580	\$ —	NM
客房統計數字：						
入住率	97.0 %	87.8 %		90.6 %	84.1 %	
ADR (4)	\$ 398	\$ 351	13.4	\$ 374	\$ 320	16.9
REVPAR (5)	\$ 386	\$ 308	25.3	\$ 339	\$ 269	26.0

NM：表示無意義。

附註：Encore Boston Harbor 的客房統計數字分別根據截至 2021 年 9 月 30 日止三個月的 69 天營業期間及截至 2021 年 9 月 30 日止九個月的 158 天營業期間（即酒店實際開放營業的天數）計算。

- (1) 賭枱贏額於呈列時尚未扣除折扣、佣金及由娛樂場收益分配至為娛樂場客戶免費提供服務的客房、餐飲及其他收益的金額。
- (2) 澳門方面，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金加上於籌碼兌換處購買的現金籌碼的總額。拉斯維加斯方面，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金及發出的借據淨額的總額。Encore Boston Harbor 方面，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金及借據總額。
- (3) 角子機贏額以角子機總贏額扣除遞進應計項目及免費耍樂計算。
- (4) ADR 為平均每日房租，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總入住客房。
- (5) REVPAR 為每間可供使用客房的收益，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總可供使用客房。
- (6) 參閱隨附經營收益（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬以及 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損與經調整後的物業 EBITDA 的對賬。

資料來源：

Wynn Resorts, Limited

聯絡人：

Vincent Zahn

+1 (702) 770-7555

investorrelations@wynnresorts.com